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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 14.02.2018 № 229
            г. Полысаево 
	О внесении изменений в постановление администрации Полысаевского городского округа от 07.09.2017 № 1232 «Об утверждении муниципальной программы Полысаевского городского округа «Повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе многофункционального центра» на 2018-2020 годы»


В соответствии с постановлением администрации Полысаевского городского округа от 20.09.2013 № 1525 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ», администрация Полысаевского городского округа п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление администрации Полысаевского городского округа от 07.09.2017 №1232 «Об утверждении муниципальной программы Полысаевского городского округа «Повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе многофункционального центра» на 2018 – 2020 годы»:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе многофункционального центра» на 2018 – 2020» строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	Общая потребность в финансовых ресурсах на реализацию мероприятий Программы определяется в объеме 27 002,00 тыс. рублей, из них: 

2018 г.-9 854,00 тыс. рублей;

2019 г.-8 574,00 тыс. рублей; 

2020г.- 8 574,00 тыс. рублей;

Из средств местного бюджета 25 970,00 тыс. рублей, в том числе:

2018 г.- 9 510,0 тыс. рублей;

2019 г.- 8 230,00 тыс. рублей; 

2020 г.- 8 230,00 тыс. рублей;

В том числе внебюджетные источники 1032,00 тыс.рублей:

2018 г.-344,00 тыс.рублей;

2019 г.-344,00 тыс.рублей;

2020 г.-344,00 тыс.рублей.


1.2. В разделе «Обоснование потребности в ресурсах для достижения целей и результатов Программы» таблицу «Ресурсное обеспечение реализации программы» изложить в следующей редакции:
Ресурсное обеспечение реализации программы
	Наименование программы
	Источник финансирования
	Объем финансовых ресурсов, тыс. руб.

	
	
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципального учреждения
	Всего:
	9 854,00
	8 574,00
	8 574,00

	
	местный бюджет
	9 010,00
	8 230,00
	8 230,00

	
	иные субсидии
	500,00
	0
	0

	
	Внебюджетные источники
	344,00
	344,00
	344,00


3. Раздел «Программные мероприятия» изложить в следующей редакции:
Программные мероприятия
	№
	Наименова ние программ ных мероприя тий
	Сроки исполнения,

год
	Объем финансирования

(тыс.руб.)
	Ответственный исполни тель

	
	
	
	всего
	В том числе:
	

	
	
	
	
	МБ
	ОБ
	ФБ
	ВИ
	

	1


	Обеспече ние деятельнос ти (оказание услуг) муниципального учреждения
	2018
	9854,00
	9510,00
	0
	0
	344,00
	Муниципа льное автономное учреждение

«Полысаевский многофункциональ ный

 центр предостав ления государственных

 и муниципа льных услуг»

	
	
	2019
	8574,00
	8230,00
	0
	0
	344,00
	

	
	
	2020
	8574,00
	8230,00
	0
	0
	344,00
	

	
	
	всего
	27002,00
	25470,00
	0
	0
	1032,00
	


2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в городской газете «Полысаево».

3. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Полысаевского городского округа В.В. Андреева.
Глава Полысаевского 

городского округа                                                                            В.П. Зыков

Литвинова
54523
А
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